et UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
CIBNCIAART C-LIBGRTAD Av. Universidad s/n Edificio de Rectoria, Ex hacienda de “Cinco Sefiores”
Apartado Postal N°, 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax., México.

Tely Fax. {$51)50-20 70 10

OF. NUM. SAAS/0680/2019.

0 ASUNTO: Solicitud de pago.
SUBDIRE .
DECCION Oaxaca de Juarez, Oax., a 18 de junio de 2019.
ADQUISICIONES
C.P. VERONICA ESTHER JIMENEZ OCHOA. ;
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA»UABIO . \ \33 I o
PRESENTE: {

% W L0 ‘l(.f‘» Aw;f?% [/ {
’;.;'“If;.BP’E/PADE52018/0002/2019 de la DlFXe ion/ /Estratégicos, me

: »‘éé ocimiento que la sohcntud«ghecba por la Mtra. Luz Candefé rf‘amDirectora de
Proyec gi‘a eg;cos va fue atendida, relativa a 1a AD% 1SICION DE DOS COMPUTADORAS; !tado por el
Mtro. g\glagdo Fernando Martinez Sanchez, le‘eé?ér de‘i’%iz Facultad de Idiomas. Cuya fuente de’ ?ectgsos fue
autorizado dentro del Programa de Apoyo al Desarrollo de la Educacnon Superior (PADES) 2018.

Gadu bbb el R TR
PROYECTO: ACTUALI&A CIONEY EN éw@E AUT ACéESO UNIVE“lﬁ lTAR!O

OBIJETIVO 1: Fortalec rinformation dercapita humano denealivadrensdisciplingslingiisticas a través de la
actualizacién del Centrg de Autoacceso para dotar estudiantes y profesores de herra lentas actuales en el drea
de autoaprendizaje de:idiomas que les faciliten la adquisicién de destrezas lingiiistica otros idiomas.

META 1.1: GESTION II\Q{STITUCIONAL Modernizar y actuahzar e}jCentro gle Autoacces ? través de la adquisicion
de 30 computadoras Core i5, disco duro de 1TB, memorla\RAM e 4QBV Pantallas de 21 S pulgadas.

ACCION 1.1.1: Ewderidua fotogréfica de*,wt c’éo?@kla adcﬁuurlda éi‘*am como la mod fnlzaaon del Centro de

Autoacceso.

iyt
Por lo anterior envid ajlsted el Comprgban e Fiscal, gl
COMPUTACION TELEdGMUNICACiONES’YxQFICINA*%) 3
(TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHEI\ITA&Y@U

el pago correspondlentei. @ 55
|| REGURSO#_ =
MONTO PADES — 20@ ~REND MENTOS FINANCIEROS = $ 20,541.31
CENTRO DE IDIOMAS, OAXACA ~ CTA: 80%,,4679 / BANGO: $  13,740.40
BANAMEX. ! 1
TOTAL-ewe, S ) $ 34,281.71
W T o ] m*“”‘gx,. % T
Hago de su conocimien ‘&_lé ja factura ygmfﬁ“gg‘u ida-a) Sustema In§ tucn e Recepcidon de Facturas

Electrénicas, con FOLIO

Novas .gzgwosl??lom -

Cabe mencionar que la eTq
Secretaria de Planeacion.

%@@“%ﬁ‘“@ =T
4\ "7

\/> | 9100, M/ﬂ_,é ‘@»

SUBDIRECTORA BE ADQUISICIONES,

SRIA. DE FINANZAS ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS. suanmsc;gg}g{i PROMOCIAN
@c p.- Mtra. Luz Candelaria Cabrera. - Directora de Proyectos Estratégicos de la UABJO- para su conocimiento. ADQUIS SURTIRA EFECTD
C.c.p. Expediente y minutario. .
RAZ/IAR).

254 JUN 2019

u. A, B. J. O.
SRIA. DE FINANZAS




ELECTRONICA, COMPUTACION, TELECOMUNICACIONES Y OFICINA DE OAXACA S.A. DE C.V. FECHA EMISION

DOMICILIO FISCAL: 17/06/2019
SABINOS 626-A, COL. REFORMA 17:41:33
C.P. 68050, OAXACA DE JUAREZ , OAXACA, MEXICO

R.F.C. ECT070411LE4 FULDNTERNG

COMPUSE!

General de Ley Personas Morales
FACTU RA VENCIMIENTO

DATOS DEL CLIENTE: 49 17/07/2019

CONDICIONES
CREDITO

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA

AV, UNIVERSIDAD S/N CINCO SENORES, OAXACA DE JUAREZ,

OAXACA, MEXICO R.F.C.: UBJS501177K4 C.P. 68120 TEL: 63600 EXT.129 AGT: 21 )
Z

US CFDi: PO1 Por definir

UNIDAD . €ODIGO 5 . CONCEPTO 1! IMPORTE
2.00 H87 EQ CODELL244 COMPUTADORA ALL IN ONE DELL INSPIRON 3477 COREIS 7200/4GB/1TB/\W 14,776.60 29,553.20
Codigo SAT 43211500  Impuesto: 002 VA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe 4728.51
TOUCH
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: Eﬂﬁ'ﬂ“
I|1.1|1508EC60-9152-11E9-BD51-4DCA88342880|2019»06-17T17:48:55|FM01007168C6|X9kTw4w00FijZ:+Q)(k|SrZV ¥ n"."- > sunnln nE
vVimx4E8+dnXte27LOiedWV/ZwI+yVZpIOvQBZvO7araW/vR7xw80i|WZU2quthcquVJHcQS]ZSZOcAgObhW3qVOOsg5p8dDz -
BMIXVSYGZUElatwi+IQItQWPWoBAVil ZnT+8HO! g' wnu4aqV5XfeJrQ/W295qFynAL17SOGBSZfeRTmszOL Aﬂglsl“ln“[s
GDvLiNg6Tn/7SxwdD+8naxJBINSXoLUCQDRS7HgzID: i /reNczWmQHMNr YhznEdzWx <

Sello Digital del Emisor:

X9kTw4w00PJLst+QthSr2VvV|mx4E8+anteZ7L0|edWV/ZwI+vVZpIDvQBZvD7araw/vR7xw80||WZU2qubWIchUVJHcQ5| ’ ‘H g J U N 2@19
2820cAgOl q JEI; uaitQwe nT+8HO! VWItOAanSXfeJrQ/WZSS Y ‘_)
QFynAL1750G99ZfeRTmmISOLGOYLING6TH/7SxwdD+8ngXJBINSXoLUCQDR87Hgz yay j iynFePv/reNczwW 2 " (0 ‘ N
MOHMnrmcMRNSBnLYhznEdzWx/LNEIFUtTHS +uY9lA=S

ik Recibi Factur
Sello Digital del SAT . . T mi&@ de pa o
Vngf/thrKMust+SZGletxBGEbg—HthBOme4ZG‘KSumngan]kaRFSJLxXkSuhI I512E7zEphQd ra
SilfzU1MIZKztbfz6nzNyYZty BIZZE81INSMP/sO0M1fwdm SUNAzimBaN/iT3p¥mi2VeWg5Pzxp i
ACungsWoGVStSaBrsAvaNbl¥EDBPWOVTWZW/ZSHPHIGVnoRGshlepngTa‘dYeSASwlp f}

UdaKg7G/dva51lv2whruthSoOO[KrSdJ?XehMTGw::

B

o

\(1,\ ""\,{ZX{W UABJO
FACULTADDE IDiG /21
Series: 1XBSN42 38C5N42 ADMINISTRACION 261 57 2

TOTAL CON LETRA

IMPORTE : 29,553.20

{ ( TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 71/100 M.N. ) DESCUENTO : 0.00

rFolio (uuiD) 15D8EC60-9152-11E9-BD51-4DCA8SB342880 SUBTOT : 29,553.20

Fecha y Hora Autorizacion SAT 2019-06-17T17:48:55

chay 3 .r zacion IVA16 % 4,728.51
No. Certificado del Emisor: 00001000000404473228
No. Certificado Sat 00001000000401477845

Forma de Pago 99 POR DEFINIR TOTAL : 34,281.71

&neda MXN K J
~

POR ESTE PAGARE ME(NOS) OBLIGO{AMOS) A PAGAR INCONDICIONALMENTE Y SIN PRETEXTO A LA ORDEN DE: ELECTRONICA, COMPUTACION, 4 L
TELECOMUNICACIONES Y OFICINA DE OAXACA S.A. DE CV., EN OAXACA,OAX. EL DIA: 17 DE julio DEL 2019 LA CANTIDAD DE : $34,281.71( TREINTA Y Este documento es una representacion impresa
CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 71/100 M.N. ) VALOR RECIBIDO A MI (NUESTRA} ENTERA SATISFACCION, S NO FUERE PAGADO A SU de un CFDI

VENCIMIENTO CAUSARA INTERES MORATORIO DEL 7% MENSUAL Y SU COBRO SE EFECTUARA DE ACUERDO A LA LEY GENERAL DE TITULOS Y METODO DE PAGO: Pago en Parcialidades o diferidd
OPERACIONES DE CREDITO

ACEPTO{AMQS).Y PAGARE(MOS) Pagina:

S J
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SECRETARIA
DE PLANEACION

Oficio No. SP-DPE/PADES 2018/0002-2019.

Oaxaca de Juarez, Oaxaca a 30 de mayo del 2019.
Asunto: Solicitud de rendlmlﬁym &anaeros del PADES 2018.

o
@'ﬂ / gﬁ%ﬁ«w
W‘" \

Secretarla de Finanzas.

p0EFPC , -
RIS At'n: Lic. Rubi Avendaiio Zarate.
Subdirectora de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios

Con el gusto de saludarle, en atencién al Programa de Apoyo al Desarrollo de la
Educacién Superior (PADES) ejercicio fiscal 2018 y al similar oficio numero
S.F.D.I1./681/2019 recepcionado en esta Direccion el 24 de mayo del afio en curso;
remito a usted el oficio original FI/CPLAN/012/2019 de fecha 30 de mayo del afio en
curso, signado por el Lic. Rolando Fernando Martinez Sanchez Director de la Facultad

de Idiomas; donde solicita la adquisicién de dos computadoras para agotar los
rendimientos financieros del PADES 2018.

Lo anterior, correspondiente al rubro: Apoyo para adquirir computadoras
Corei5.

Asi mismo la DES solicita que en caso de existir algin faltante se tome de la
Cuenta Cuota 807 4679 a nombre del Centro de Idiomas, se anexa solicitud de compray .
2 cotizaciones respectlvas

e

7| DIRECCION DE PROYECTO.
ESTRATEGICOS

C.c.p. Dr. Aristeo Segura Salvador. Secretario de Planeaci6n. Para su conocimiento. Pte.
C.c.p. Expediente.
LCC/*ssm

“2019, Ario por la erradicacion de la violencia contra las mujeres en la UAB]O”




Facultad de idie
UABJO

FACULTAD DE IDIOMAS

Oaxaca, Oax., a 30 de mayo 2019
OFICIO FI/CPLAN/012/2019

ASUNTO: SOLICITUD DE ADQUISICION DE DOS
COMPUTADORAS CON RENDIMIENTOS FINANCIEROS PADES 2018

MTRA. LUZ CANDELARIA CABRERA
DIRECTORA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS
PRESENTE

Estimada Directora:

Por medio del presente y en respuesta a su Oficio SP-DPE/0133-2019, me permito
solicitar su importante gestion y apoyo para la adquisicion de dos computadoras Corei-5 con
el recurso generado por rendimientos financieros del programa PADES 2018.

Debido a que los rendimientos financieros ascienden solo a $20,541.31 pesos, me
permito sefialar que el monto faltante para la adquisicion de las dos computadoras sera
cubierto por la Facultad de Idiomas, para lo cual puede considerarse la cuenta cuota 807 4679
a nombre del Centro de Idiomas.

Agradeciendo de antemano su apoyo en esta gestion que nos permitira ejercer los
remanentes financieros PADES 2018, aprovecho la oportunidad para enviarle mis saludos
més cordiales.

ATENTAMENTE
"CIENCIA-ARTE;-LIBERTAD"

: ROLANDO FERNANDO MARTINEZ SANCHEZ
DIRECTOR FACULTAD DE IDIOMAS

g OIS

RFMS/atl

> corte UAB.O s
FACULTAD DE IDIO
ADMINISTRACION 2018-2021
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Nx‘ SUCRETARIA

| DE PLANEACION

Oficio No. SP-DPE/PADES 2018/0005-2019.

Oaxaca de Juarez, Oaxaca a 06 de junio del 2019.
Asunto: Oficio de alcance.

L.C.P. Veronica Esther Jiménez Ochoa.
Secretaria de Finanzas.

At'n: Lic. Rubi Avendafio Zarate.
Subdirectora de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios.

Con el gusto de saludarle, en atencién al Programa de Apoyo al Desarrollo de la
Educacién Superior (PADES) ejercicio fiscal 2018 y al similar oficio namero
S.F.D.I./681/2019 recepcionado en esta Direccién el 03 de junio del afio en curso;
remito a usted el oficio original FI/CPLAN/014/2019 de fecha 05 de junio del afio en
curso, signado por el Lic. Rolando Fernando Martinez Sanchez Director de la Facultad
de Idiomas; donde proporciona informacién bancaria para realizar el retiro faltante
para la adquisicién de computadoras correspondiente a los tramites realizados por
esta Direccién a mi cargo con nimeros de oficios SP-DPE/PADES 2018/0001-2019 y
SP-DPE/PADES 2018/0002-2019. ‘

Sin otro particular, agradezco la atencion g la presente y quedo a sus 6rdenes.

DIRECCION DE PROYECTO
ESTRATEGICOS

C.c.p. Dr. Aristeo Segura Salvador. Secretario de Planea
C.c.p. Expediente.
LCC/*ssm

[ BT S mm me e e e e S S Mn MR R i b swl e e Mon wan N e WME MR bn dee A b s sem S L R T T e S S

Av. Universidad s/n Colonia Cinco Sefiores C.P. 68120 Oaxaca de Juarez, Oax. / Tel 01 (951) 502 07 00 Ext. 20724




Faculiad de 1d”

FACULTAD DE IDIOMAS UABIC

Oaxaca, Oax., a 05 de junio 2019
OFICIO FI/CPLAN/014/2019

ASUNTO: SE PROPORCIONA INFORMACION BANCARIA

MTRA. LUZ CANDELARIA CABRERA
DIRECTORA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS
PRESENTE '

Estimada Directora:

En alcance a los oficios FI/CPLAN/011/2019 y FI/ICPLAN/012/2019 enviados e! dia 30 de
mayo de 2019, me permito proporcionar los datos bancarios de la cuenta de la cual se puede

retirar el recurso faltante para la adquisicion de las computadoras en esos oficios
mencionados:

N° de cta cuota 807 4679
Titular Centro de ldiomas Oaxaca
Banco Banamex

Agradeciendo de antemano su apoyo en esta gestion que nos permitira ejercer los
remanentes financiaros PADES 2018, aprovecho la oportunidad para enviarle mis saludos

mas cordiales.
ATENTAMENTE I3t
SHARTEIBERTAD M@ﬁz
e
LIC. ROLANDO ANDO'MARTINEZ SANCHEZ
DIRECTOR FACULTAD DE IDIOMAS
E IDIOM/
ameﬁ;wép, Ak AUTOR MR WONZNB-Z
TRELETO JUARET" BE OAXATS
RFMS/atim LRGSO
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CIENCIA » ARTE - UBERTAD

UNIVERSIDAD AUTONOMA ~“BENITO JUAREZ” DE OAXACA

SECRETARIA DE PLANEACION

OFCIO No. SP/452/ 2019
Asunto: Oficio de Autorizacién PADES 2018
Ooxaca de Judrez, Oax., 18 de junio de 2019

C.P. VERONICA ESTHER JIMENEZ OCHOA
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA U.A.B.J.O
EDIFICIO.

AT'N: LIC RUBI AVENDANO ZARATE
SUBIDIRECTORA DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y SERVICIOS

Distinguida Secretaria:

Para dar tramite con la solicitud del oficio No. SP/PADES-2018, recibido el dia 04 de junio del
ano en curso, en su Secretaria, adjunto el oficio de la DGESU 2019-002862 DFI 1282-19, para
ejercer el Rendimiento Financiero de PADES 2018.

Se anexan oficios de la DGESU Y SP-DPE/PADES 2018.

Sin md&s por el momento, le envio un cordial saludo y quedo a sus érdenes.

ATENTAMENTE

FNIVURSIDAN AL ORGIA BEIGG AR “"CIENCIA, ARTE, LIBERFALY. 1255 enma,
i nooge R A //// B N
i - AR %//7 :
H L p ¢ ”

SECRETARIA DE PLANEACION

uj,,ﬁ“x MR L0 ey
& B g

(e ;»a f? 1
C.c.p.- Minutario ‘@} j Mx-’; &«
e ®
0: 1o~
“2019, Afio por la erradicacion de violencia contra las mujeres en la UABJ‘ﬁmm ?F M(@&
NS,

AV. UNIVERSIDAD $/N CINCO SENORES, C.P. 68120, OAXACA DE JUAREZ, OAX. MEXICO.
TEL: 01 [951] 502 07 00 / EXT. 20 725
www.uabjo.mx

UAJO 2016 - 2020 | UNIVERSIDAD DE CALIDAD | CIENCIA - ARTE . LIBERTAD
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Direccién General de
Educacion Superior
Universitaria

Direccién de
Fortalecimiento
institucional

Oficio

Respuesta sobre
ejercicio de
rendimientos
financieros proyecto
PADES 2018

Folio
51-3/2019.-0914

Referencia
DGESU 2019-002962
DF11282-19

Lugar
CDMX

Fecha
14 de junio de 2019

2018, Ao del Caudillo del Sur, Emiliano Zapata”

DR. EDUARDO CARLOS BAUTISTA MARTINEZ

RECTOR

UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA
PRESENTE

En respuesta a su atento oficio No. RT/250/2019, dirigido a la Dra. Carmen
Enedina Rodriguez Armenta, Directora General de Educacion Superior
Universitaria, relacionado con el proyecto: Actualizacién y Promocién del Centro
de Auto-Acceso Universitario, con nimero 2018-05-E1-20-001-190, autorizado en
el marco del Programa de Apoyo al Desarrollo de la Educacidn Superior (PADES)
en el ejercicio 2018, con un monto de $283,250.00 (Doscientos ochenta y tres mil
doscientos cincuenta pesos 00/100 M.N.), mediante el cual solicita autorizacion
para ejercer la cantidad de $20,541.31 (Veinte mil quinientos cuarenta y un pesos
31100 M.N.), correspondientes a rendimientos financieros generados en la
cuenta bancaria por los recursos autorizados a través del PADES 2018, para
adquirir dos computadoras corei-5, para la Facultad de Idiomas.

Sobre el particular le comento que, con base en el inciso a) de la cldusula Tercera
dei Convenio de Apoyo Financiero Nimero 2018-20-001-022, 1a Direccidn General
de Educacién Superior Universitaria, a través de esta Direccién de
Fortalecimiento Institucional, no tiene inconveniente en autorizar su solicitud.

Sin embargo, es importante sefialar que la documentacién comprobatoria tanto
académica como financiera deberd entregarse de conformidad a lo establecido
en el inciso ¢) de la cldusula Tercera del Convenio de Apoyo Financiero arriba
mencionado, con fecha maxima el 30 de junio de 2019.

Sin otro particular, reciba mis mas cordiales saludos.

ATENTAMENTE

b

. :
DR. ISAIAS-ELIZARRARAZ A
DIRECTOR IIFEC CION U FORTALECIMIENTO

NSTITUCIONAL

“Este programa es publico, ajeno a cualquier portido polttico.
Queda prohibido el uso para fines distintos”

Av. Universidad 1200, Piso 5, Sector 27, Col. Xoco, Alcaldia Benito Judrez, 03330
Ciudadde México, Tel: 3600 251, Ext. 65604 - www.dgesu.ses.sep.gob.mx

CERAIEA/FRLYTRG 1de2




UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

ESIITITIIONOOE SOnImms
3 SOLITITUD DR JCMIRA
4

P8.4.1..1E
Folio I _‘

Exclusivo

Excusie | 150
Area Solicitante: FACULTAD DE IDIOMAS
Lugar de Enwega: FACULTAD DE iDIOMAS CU
Entregar a : 30 DE MAYO 2019 Telefono: 9511627344
Tipo de Recurso: Rubro:

Subsidio Universitario X Bienes Muebles Materiales {Limpieza)

X Rerniran Redaral (Pravectac) Materialee (Pansleria) Servicins

Materiales (Consumi-bles de
cémputo)

Ingrese Propios de 1a Entidad Otros

Nuam.Cta:

Nombre del Depositario (Resguardo de bienes iguales o mayores a 35 dias de salario minimo vigente del distrito federal)

ROLANDO FERNANDO MARTINEZ SANCHEZ
CANTIIAD UNIDAL DESCRIPCION

2 i PIEZAS { Aliin One DELL Inspiron 3477, Procesador intel Core i5 7200U (hasta 3.10 GHz), Memoria de 4GB DDR4, Disco Duro de '
178, Pantalia de 23.8" LED, Video HD Graphics 620, Unidad Optica No inciuida, $.0. Windows 10 Home (64 Bits)

JUSTIFICACION: ACTUALIZACION DE EQUIPAMIENTO DE AUTOACCESQ.— -~ I

) i
LICAROLANDD FERNANDO o

OB s A A e St >

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONE”

MARTINEZ SANCHEZ — ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
RECIBE
DIRECTOR ?E’Eﬁf/:CULTAD DE JIRECTOR

SOLICITO Vo. Bo.
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S5OLUCIONES &N TECNOLOGIA

Oaxaca de Juarez, a 30 de mayo de 2019

Cotizacion No: CO488
Estimado: Universidad Autonoma “Benito Juarez" de Oaxaca

En respuesta a la solicitud de cotizacidn, a continuacion le presentamos nuestro presupuesto:

Partida | Unidad Descripcién del articulo ‘ P, Unitario Importe
All in One DELL Inspiron 3477, Procesador Intel Core i5 7200U (hasta 3.10 GHz),
2 Pieza |Memoria de 8GB DDR4, SSD de 128GB, Pantalla de 23.8" LED, Video HD Graphics| $  16,000.00f $ 32,000.00

620, Unidad Optica No Incluida, $.0. Windows 10 Home (64 Bits).

Subtotal $ 32,000.00
LV.A. $ 5,120.00
TOTAL $ 37,120.00

CONDICIONES GENERALES: Aplica 50% de Anticipo

Forma de pago: Cheque, Deposito en Efectivo, Transferencia, Dinero Mail, Paypal
Tarjeta de Debito o Credito (Aplica 3% adicional)

Tiempo de entrega: Inmediato

Vigencia de cotizacién: 01 de Junio de 2019

Realizar su deposito a nombre de: Antonio Esmerit Ordaz Martinez

Banco: Banorte

CUENTA: 0822953919

CLABE: 072610008229539196

Cualquier duda o aclaracién quedo a sus drdenes.

B

A SN

Atentamente
Antonio Esmerit Ordaz Martinez
Administrador

La Luz #411, Agencia Municipal de Candiani, Oaxaca, Oax
Tel. 01 951 506 1232 -email:ventas@compuoax.com.mx
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Mayoristas en Cémputo de Antequera,
S.A.de C.V.

Oaxaca, Oax. a 04 de Junio de 2019.

Universidad Autonoma Benito Juarez de Oaxaca
Subdireccion de Adquisicion, Arrendamientos y Servicios
Facultad de Idiomas
PRESENTE
Requisicion N° 150
Me permito poner a su disposicion la cotizacién de los equipos solicitados.
} Part  No de Parte Descripcion

1| 6P5K8

UM Cant
Pza| 1

Marca

Dell All in One Inspiron 3477 con procesador Core i5 7200U Dell
7a Generacion (3M Cache, hasta 3.1Ghz), Memoria Ram de
4GB DDR4 2400Mhz, Disco Duro 1TB + 16GB Optane, Tarjeta
de Video Intef 620 con memoria compartida de gréficos,
Windows 10 Home 64bit Espafiol, McAffe CB LiveSafe 15
meses, Camara Web HD, sin unidad dptica, wireless
QCA9377 1x1ac + Bluetooth 4.1 (DW1810), Pantalla 23.8"
Tactil FHD (1920x1080)IPS de borde delgado, Teclado
inalambrico Dell KM636 en Espafiol, Mouse inalambrico Dell
KM636 en Espafiol, 3 USB 3.1 Gen 1, 1 USB 2.0, 1 HDMI, RJ-
45 10/160/1000, 1 Entrada para audifonos/microfono, Lector
de tarjetas 3 en 1 (SD,SDHC,SDXC), Color Negro, 1 afio de
garantia en centro de servicio

PU
15,397.00

{Diecisiete mil ochocientos sesenta pesos 52/100 MN}

Tiempo de Entrega: 5 dias habiles

Forma de Pago: Contado / Credito

Validez: Hasta el 15 de Junio de 2019.

Lugar de Entrega: CIUDAD UNIVERSITARIA, OAXACA, OAX.
Garantia: En los terminos y condiciones del fabricante

Atentamente
C. Lucero E. Megchun
Mayoristas en Computo de Antequera SA de CV

Subtotal |
VA |
Total

Subtotal
15,397.00

15,397.00
f'z‘,"463;752:
17,860.52

Colon 721 Planta Baja, Col. Centro, 68000 Oaxaca, Oax. Tel 9515148100, RFC MCA940806HMS



~ DATOS DEL CLIENTE |___Fecha |

4-Jun-2019
Nombre UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
Domicilio AV. UNIVERSIDAD S/N COL. CINCO SENORES Cotizacién
OAXACA OAXACA 68120 computacion
Telefono 5020700 Fax grafica de
Presente: Gaxaca

s.a. de c.v.
Por este conducto nos permitimos poner a su amable consideracion la siguiente cotizacion:

s

COMPUTADORA DE ESCRITORIO ALL IN ONE INSPIRON 3477 CON P DOR

CORE 15 7200U 7A GENERACION (3M CACHE, HASTA 3.1GHZ), MEMORIA RAM DE
4GB DDR4 2400MHZ, DISCO DURO 1TB + 16GB OPTANE, TARJETA DE VIDEO
INTEL 620 CON MEMORIA COMPARTIDA DE GRAFICOS, WINDOWS 10 HOME 64BiT
ESPANOL, MCAFFE CB LIVESAFE 15 MESES, CAMARA WEB HD, SIN UNIDAD
OPTICA, WIRELESS QCA9377 1X1AC + BLUETOOTH 4.1 (DW1810), PANTALLA 23.8"
TACTIL FHD (1920X1080)IPS DE BORDE DELGADO, TECLADO INALAMBRICO DELL
KM636 EN ESPANOL, MOUSE INALAMBRICO DELL KM636 EN ESPANOL, 3 USB 3.1
GEN 1, 1 USB 2.0, 1 HDMI, RJ-45 10/100/1000, 1 ENTRADA PARA
AUDIFONOS/MICROFONO, LECTOR DE TARJETAS 3 EN 1 (SD,SDHC,SDXC),
COLOR NEGRO, 1 ANO DE GARANTIA EN CENTRO DE SERVICIO

VIGENCIA: 10 DIAS O AGOTAR EXISTENCIAS
ENTREGA: 5 DIAS HABILES UNA VEZ COLOCADA
SU ORDEN DE COMPRA

CREDITO: 30 DIAS

Precios en pesos sujetos a cambio sin previo aviso.

Estamos seguros que la presente es la mejor opcion en cuanto a precio y calidad. Importe 15,568.13
Sin mas por el momento me despido, quedando a sus 6rdenes

Autorizo que el material de la cotizacion No. 23315

me sea surtida a la brevedad. IVA 2,490.90

Nombre Total 18,059.03

) Atentamente:
Firma MARY NUNEZ
Departamento de Ventas

{respo # 304 Col. Centro, CP. 68000 Qaxaca de Judrez, Oaxara | Teh. {951) 5163330, (951) 5146770, | Comeo: cgonaBrgoa.com




ATN':

Oaxaca, Oaxaca a 04 de Junio de 2019

COTIZACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA

POR MEDIO DE LA PRESENTE PONEMOS A SU CONSIDERACION EL SIGUIENTE PRESUPUESTO

. CANT, .

Allin One Inspiron 3477 con procesador Core i5 7200U 7a
Generacién (3M Cache, hasta 3.1Ghz), Memoria Ram de 4GB
DDR4 2400Mhz, Disco Duro 1T8 + 16GB Optane, Tarjeta de
Video Intel 620 con memoria compartida de graficos, Windows
10 Home 64bit Espafiol, Camara Web HD, sin unidad éptica,
wireless QCA9377 1x1ac + Bluetooth 4.1 (DW1810), Pantalla
23.8" Tactil FHD (1920x1080)IPS de borde delgado, Teclado
inaldmbrico Dell KM636 en Espafiol, Mouse inalambrico Dell
KM636 en Espafiol, Puertos 3 USB 3.1 Gen 1, 1 USB 2.0, 1
HDMI, RJ-45 10/100/1000, 1 Entrada para
audifonos/micréfono, Lector de tarjetas 3 en 1
(SD,SDHC,SDXC), Color Negro

IMPORTE
$ 14,776.60 | § 1477660‘

SUBTOTAL | § 14,776.60
IVA S 2,364.26
TOTAL| $ 17,140.86

“FORMA DE PAGO CREDITO

S,

_ PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO
- TIEMPO DE ENTREGA: 3-5 DIAS HABILES
“ GARANTIA DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DEL FABRICANTE

ESN ESPERA; E“yERNos FAVORECIDOS CON SU APROBACION A LA PRESENTE,
:APROVECHO LA'@CASlON PARA ENVIARLE. UN CORDIAL SALUDO

ATENTAMENTE:

G

GRISELDA CRUZ ESCANDON
EJECUTIVO DE PREVENTA
TEL. 951513 0042 EXT. 127

- Sabinos 626-A Col. Reforma, CP 68050, Oaxaca, Oax.

Tel. (851) 513 00 42 con 10 lineas

www.ﬁendacomi:user com.mx  www.compusemet.com.mx

compuser.oaxaca [£] compuser_oaxaca

_Etectrénica, Computacién, Telecomunicaciones y Oficina de Oaxaca S.A. de C.V.



UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DE LA UABJO

NTIDAD: FACULTAD DE IDIOMAS
lECURSO PROGRAMA FORTALECIMIENTO DE LA CALIDAD EDUCATIVA - 2019

PIEZA(S)

ALL IN ONE DELL INSPIRON 3477, PROCESADOR INTEL CORE

P8.4.1.,1G

$16,000.00{ $32,000.00

$15,397.00{ $30,794.00

$14,776.60( $29,553.20

o

$15,568.13| $31,136.26

15 72000 (HASTA 3.10 GHZ), MEMORIA RAM DE 4GB DDR4,
DISCO DURO DE 1T8, PANTALLA DE 23.8" LED, VIDEQ HD
GRAPHICS 620, UNIDAD GPTICA NO INCLUIDA, O.5.
WINDOWS 10 HOME (64 BITS)

AlO DELL 3477, CORE 15, 8GGB
RAM, SSD 128GB, VIDEO
GRAPHICS 620. W10 HOME.

AIQ DELL 3477, CORE I5, RAM
4GB, 1TB + 16 OPTANE, 23.8"

AIO DELL 3477, CORE 15, RAM
4GB, 178 + 16 OPTANE, 23.8"

\

AIO DELL 3477, CORE IS, RAM
4GB, 1TB + 16 OPTANE, 23.8"

SUBTOTAL $32,000.00 $30,794.00 A $29,553.20 $31,136.26
IVA $5,120.00 $4,927.04] $4,728.51 $4,981.80
TOTAL $37,120.00 $35,721.04 X $34,281.71 $36,118.06
TIEMPO DE ENTREGA INMEDIATO 5 DiAS 3-5 DiAS S DiAS
FORMA DE PAGO 50% ANTICIPO CREDITO CREDITO CREDITO
VIGENCIA DE COTIZACION 2 DiAS 10 DIAS SUJETO A CAMBIOS 10 DiAS

AZIJARY




UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ DE OAXACA
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

ORDEN DE COMPRA
P8.4.1.,1H

NOMBRE DEL PROVEEDOR: ELECTRONICA, COMPUTACION, TELECOMUNICACIONES Y OFICINA DE OAXACA SA DE CV

DIRECCION:

SABINOS 626-A COL REFORMA CP 68050, OAXACA, OAX.

ATENCION A:

GRISELDDDA CRUZ ESCANDON

Estimado Proveedor por medio de la presente sirvase a entregar los siguientes productos y/o servicios de acuerdo a las siguientes condiciones
FECHA REQUERIDA DE ENTREGA:

En coordinacién con la subdireccién

LUGAR DE ENTREGA:

Recurso:

Fecha:

N. de Cotizacién
FACULTAD DE IDIOMAS (AV. UNIVERSIDAD S/N COL. 5 SENORES C.P. 68120).

PADES 2018
05/06/2019

N/A

ENTREGAR A:

LIC. ROLANDQ FERNANDQ MARTINEZ SANCHEZ

Talof,

Cantidad Unidad

Descripcidn

All in One Inspiron 3477 con procesador Core i5 7200U 7a
Generacidn (3M Cache, hasta 3.1Ghz), Memoria Ram de 4GB
DDR4 2400Mhz, Disco Dure 1TB + 16GB Optane, Tarjeta de

Video Intel 620 con memoria compartida de gréficas, Windows

10 Home 64bit Espafiol, Camara Web HD, sin unidad Gptica,
wireless QCA9377 ix1ac + Bluetooth 4.1 (DW1810), Pantalla
23.8" Tactil FHD (1920x1080)IPS de borde delgado, Teclado
inalambrico Dell KM636 en Espafiol, Mouse inalémbrico Dell
KMG36 en Espafiol, Puertos 3 USB 3.1 Gen 1,1uUsSB 20,1
HDMI, RJ-45 10/100/1000, 1 Entrada para
audifonos/micréfono, Lector de tarjetas 3 en 1
(SD,SDHC,SDXC), Color Negro

Precio Unitario

$

14,776.60 | $

9511627344

Precio Total

29,553.20

SUBTOTAL

29,553.20

IVA

R

4,728.51

TOTAL

34,281.71

Observaciones: AV. UNIVERSIDAD S/N, COL. CINCO SENORES; OAXACA, OAXACA; RFC UBJ5501177Ka

@

La factura original debera ser entregada a la Subdireccidn de Adquisiclones para tramite de pago.

INCLUIR NUMERO DE SERIE

* Cualquier producto extra no sera recibido
* No se aceptan entregas parciales
*IDR

/

SUBDIRECCION DE
ADQUISICIONES

LIC. RUBE AVEND&FO ZARATE,
SUBDIRECTOR DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

U.AB.J.O
FACULTAD DE IDIOMAS
ADMINISTRACION 2018-2021




